第35期派遣マージン率
作成日：

会社名： 株式会社カレッジティアンドケイ

2012年10月1日の派遣法改正により、マージン率の公開が義務付けられました。
マージン率とは、派遣先から受け取る派遣料金に占める、派遣料金と派遣労働者に支払う賃金の差額の割合のことです。

 このマージン率は、以下の計算式で算出されます。

  （当該割合に小数点以下一位未満の端数があるときは、これを四捨五入する）

弊社の第35期（2022/7/1-2023/6/30）のマージン率は下記のとおり、

派遣労働者数
派遣先事業所

数

派遣料金の平均額

（8時間換算）（A）

派遣労働者の

賃金の平均額

（8時間換算）（B）

マージン率

（A-B）/A

42 10社 32,520 21,066 35.2%

※その他運営維持費

  ・営業費

  ・人材採用費

  ・法定福利厚生費の会社負担分

  ・福利厚生（業務災害補償保険、三大疾病補償保険及び生命保険等）

  ・その他諸経費

派遣労働者の待遇の決定に係る労使協定を締結しているか否かの別
 ・協定対象派遣労働者に限定する。（協定書の有効期間終期 令和6年3月31日）
 ・協定労働者の範囲（全ての派遣労働者）

2023/9/30

マージン率＝
派遣料金の平均額  －  派遣労働者の賃金の平均額

派遣料金の平均額

派遣労働者の賃金
64.78%教育訓練費

3.59%

その他運営維持費
22.26%

利益
9.37%

派遣労働者の賃金

教育訓練費

その他運営維持費

利益

教育訓練費の内容

教育訓練（キャリアコンサルティング)の窓口 管理部研修課　TEL 045-262-4461

項
番

教育訓練名 教育訓練内容 対象者 事業主体 費用負担 賃金支給
1人当たりの
平均実施時間

1 社会人基礎研修 導入教育 新規採用者 当社 無償 有給 16時間
ビジネスマナー研修 新規採用者 株式会社BGW 無償 有給 8時間
新入社員研修 新規採用者 当社 無償 有給 40時間

2 基本研修 技術者研修 採用後1年目 当社 無償 有給 160時間
社会人研修 採用後1年目 株式会社BGW 無償 有給 8時間
研修発表報告会 採用後1年目 当社 無償 有給 8時間

3 技術研修 全社研修会 全社員 当社 無償 有給 3時間/月
業務報告会 採用後2年目 当社 無償 有給 4時間/月
中堅管理職研修 採用後約5年目 当社 無償 有給 8時間
管理職研修 採用後約10年目 当社 無償 有給 8時間
社外特別研修 採用後約5年目 株式会社BGW 無償 有給 8時間